
 

UCHWAŁA Nr 354 / 7070 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli pozaplanowej w Podkarpackim Zarządzie 

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 9 Regulaminu kontroli, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 370/8845/14 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 lipca 2014 r. z późn. zm. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu kontroli,  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli pozaplanowej w Podkarpackim Zarządzie Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

§ 2 
 

Przedmiotem kontroli będzie ustalenie okoliczności związanych z dokonaniem 

wydatków z budżetu Województwa Podkarpackiego w kwocie 149 658,55 zł  w okresie 

od 01.07.2021 r. do 31.12.2021 r., w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60013 

– Drogi publiczne wojewódzkie. 
 

§ 3 
 

Kontrola przeprowadzona będzie w terminie do 18 lutego 2022 r. 
 

§ 4 
 

W uzasadnionych przypadkach upoważnia się Marszałka Województwa do zmiany 

terminu określonego w § 3. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Departamentu Kontroli. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


